
Pemberian Makanan Bergizi
Berupa Olahan Daging Sapi
Kepada Anak-Anak Dusun

Toinaman Pulau Moa
by Asmirani Alam

Submission date: 24-Sep-2024 11:01AM (UTC+0700)
Submission ID: 2463767797
File name: 5.docx
(223.92K)
Word count: 3481
Character count: 22255



9

10

18

27

29

35

37

38



3

4

4

6

6

7

8

20

23

24

25



2

2

2

14

15

15

36



9

13

14

21



11

13

30

39



5

5

19

31

34



17



1

1



1

32



6

6

12

12

16

22

26

28

33

40

42

43



41



21%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pemberian Makanan Bergizi Berupa Olahan Daging Sapi
Kepada Anak-Anak Dusun Toinaman Pulau Moa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

kanreangassipa.blogspot.com
Internet Source

pemilu.kompas.com
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

www.nutriclub.co.id
Internet Source

id.berita.yahoo.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

repo.poltekkestasikmalaya.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

boga.ppj.unp.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

Dewi Wulandari Nurul Istiqomah, Trisni
Utami, Yuyun Sunesti. "Efektivitas
Pengalokasian Dana Desa terhadap Program
Percepatan Penurunan Stunting",
Kaganga:Jurnal Pendidikan Sejarah dan Riset
Sosial Humaniora, 2024
Publication

repository.unika.ac.id
Internet Source

Busyairi Ahmad, Hamjah Bonso, Samsiah
Samsiah. "PEMBINAAN METODE BELAJAR
DARI RUMAH BAGI WALI MURID SD YAPIS 2
BIAK PADA MASA PANDEMIK COVID-19",
SELAPARANG Jurnal Pengabdian Masyarakat
Berkemajuan, 2021
Publication



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Ratnah Kurniati. "KESALAHAN MAHASISWA
DALAM MENGGAMBAR GRAFIK FUNGSI
PERTIDAKSAMAAN LINEAR", Sora Journal of
Mathematics Education, 2024
Publication

doc-pak.undip.ac.id
Internet Source

koloni.or.id
Internet Source

edoc.pub
Internet Source

journal.ibrahimy.ac.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

kajegeer.wordpress.com
Internet Source

meetdoctor.com
Internet Source

repository.penerbiteureka.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

jstl.unram.ac.id
Internet Source

www.junior.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Abdul Haris, Miftaakhul Amri. "Peran Zakat
dalam Mengatasi Stunting dan Gizi Buruk di
Kabupaten Brebes", Mabsya: Jurnal
Manajemen Bisnis Syariah, 2024
Publication

journal.stekom.ac.id
Internet Source

lowongankerjakawasan.blogspot.com
Internet Source

theseus.fi
Internet Source

www.topulerkampus.com
Internet Source

www.wom.my
Internet Source

Atie Rachmiatie, Ike Junita Triwardhani,
Alhamuddin, Cep Ubad Abdullah. "Islam,
Media and Education in the Digital Era",
Routledge, 2022



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Publication

Kukuh Probo Sukmawati, Setyowati
Setyowati, Th Ninuk Sri Hartini. "Penggunaan
Standar Bumbu Masakan Lauk Hewani dan
Nabati di RSUD Panembahan Senopati Bantul
Yogyakarta", JURNAL NUTRISIA, 2017
Publication

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

www.jurnal.umnu.ac.id
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pemberian Makanan Bergizi Berupa Olahan Daging Sapi
Kepada Anak-Anak Dusun Toinaman Pulau Moa
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


